
یادی از شهید مدافع حرم سیدمحمدحسن حسینی
لباس تک سایز شهادت

شهید مدافع حرم سیدمحمدحسن حسینی 
با نام جهادی ســیدحکیم، در ســال 1361 در 
ولایت ســرپل افغانســتان و در یــک خانواده 
مذهبی چشم به جهان گشود. در همان دوران، 

خانواده اش به ایران مهاجرت کردند.
وی فرمانده تیپ اباالفضل العباس)ع( لشکر 
فاطمیــون و از زبده ترین نیروهــای اطلاعات 
عملیات بود که پیش از شهادت فرماندهی محور 

عملیاتی تدمر را برعهده داشــت. سیدحکیم 17 خرداد سال 95 در سوریه و 
در راه دفاع از حرم به شهادت رسید. یکی از همرزمانش می گفت: سید حکیم 
نمونه بارز یک فرمانده ولایی و به تعبیر بچه ها، حاج قاســمِ لشــکر فاطمیون 
بود. چهره نورانی و آرام و بشاشــی داشت. او را که می دیدم به یاد این روایت 
می افتادم که »مؤثرترین زمینه ســازان ظهور امام زمان)عج( ســپاهیان عجم 
هستند.« سردار شهید سیدحکیم می گفت: دشمن ما داعش و النصره نیستند، 
ما اینها را به حســاب نمی آوریم، بچه های فاطمیــون وقتی وارد میدان نبرد 
می شوند، اصلا ترسی از این اجیران مزدبگیر ندارند، فاطمیون آمده اند تا کمر 
اسرائیل را بشکنند و رو در روی آمریکا مبارزه کنند. بچه های فاطمیون منتظر 
 اشاره فرمانده کل قوا هستند تا بر لشکر یزیدیان زمان بخشمند و آنها را درهم 
بکوبند. در فرازی از وصیت نامه شهید مدافع حرم سید محمدحسن حسینی 
)سید حکیم( آمده است: »شهادت چیزی نیست که آدم دنبالش بگردد؛ یک 
لباس تک سایز اســت. آدم اگر خیلی بزرگ است، باید کوچک شود تا به آن 
سایز و به آن اندازه  مقصدش برسد که بتواند شهید شود؛ یا اگر خیلی کوچک 

است باید خودش را بزرگ کند.«

حدیث دشت عشق

*دهمین نشست ستاد بازی های پارالمپیک پاریس با حضور دکتر غفورکارگری 
رئیس کمیته ملی پارالمپیک، ســیدمحمد پولادگر سرپرست کاروان اعزامی به 
بازی هــای پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴، دکتر مریــم کاظمی پور نایب رئیس بانوان 
کمیته ملی پارالمپیک، سرپرستان تیم های ورزشی و اعضای کادر اجرائی کاروان 
ایــران در بازی های پاریس ۲۰۲۴ در محل تالار پارالمپیک برگزار شــد. در این 
جلسه آخرین گزارش فنی شامل سهمیه های کسب شده و شانس مدال، خدمات 
ارائه شده به ورزشکاران توسط تیم پزشکی آکادمی ملی پارالمپیک و ملاحظات 

ضد دوپینگ و پزشــکی دهکده بازی ها، موارد و الزامــات فرهنگی و همچنین 
آخرین اطلاعات ارائه شــده از سوی کمیته برگزاری برای حاضرین تشریح شد. 
کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک در این جلسه از اختصاص ۲5 درصد اضافه 
پاداش مصوب به ورزشــکارانی که رعایت اخلاق حرفــه ای را در طول بازی های 
پارالمپیک داشته باشــند خبر داد و از آن به عنوان امتیاز ویژه کمیته برای این 

بازی ها یاد کرد.
*پس از اعزام گروه نخســت کادر سرپرســتی و تیم ملی شمشیر بازی در تاریخ 

۲6 تیر ماه، گروه دوم اعم از کادر سرپرستی، پزشکی و تیم های ملی تیراندازی، 
تیراندازی با کمان، قایقرانی، ژیمناستیک و تنیس روی میز در ۲9 تیرماه و گروه 
سوم اعزامی اعم از پزشکی، ورزشی)شنا( و کادر خبری در تاریخ ۲ مرداد به این 
بازی ها؛ گروه چهارم متشــکل از ورزشکاران دو و میدانی و دوچرخه سواری صبح 
جمعه )5 مرداد( عازم پاریس می شــوند. گروه بعدی اعزامی شامل تیم های ملی 
رشته های قایقرانی )آب های آرام( و ســنگ نوردی بامداد سه شنبه 9 مرداد ماه 

عازم پاریس می شوند.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

واکنش ماجدی به احضارش در پرونده فساد در فوتبال
رئیس هیئت فوتبال استان تهران در مراسم اختتامیه دوره مربی گری آسیا 

درباره احضارش در پرونده فساد در فوتبال توضیح داد.
میرشاد ماجدی در مراســم اختتامیه دوره مربی گری A آسیا درخصوص 
احضارش در پرونده فساد در فوتبال اظهار کرد: من اعتقاد دارم که باید با فساد 
و هــر اتفاقی که خارج از بحث فنی رخ می دهد، مبــارزه کرد. به پای مذاکره 
می روم و اگر ریالی غیرمشروع در زندگی من آمده است، باید آن را برگردانم و 
تاوانش را بدهم. من از خودم مطمئن هستم و پاسخگو می شوم. من از رسانه ها 
ناراحتــم و نباید زمانی که ما مورد اتهــام قرار می گیریم با ما این گونه برخورد 
کنند. یک سری هستند که می خواهند شخصیت من را زیر سؤال ببرند ولی من 
خیالم راحت اســت و در دادگاه حضور پیدا می کنم و پاسخگوی تمام سؤالات 
هســتم. ماجدی در پاسخ به این سؤال که آیا پاپوش برایش دوخته اند؟ گفت: 
تا زمانی که با دادستان رفسنجان صحبت نکنم چیزی نمی گویم. به من اعلام 

کردند که در موردم گزارش رد شده ولی نمی دانم در گزارش چه آمده است.
اتهام ناجوانمردانه به سرمربی تیم ملی

طی روزهای گذشته برخی شــایعات مبنی بر دخالت امیر قلعه نویی در 
جدایی علیرضا بیرانوند از پرســپولیس و حضور وی در تراکتور به راه افتاد که 
جدا از داشــتن رنگ و بوی ناجوانمردی نشــان می داد که برخی افراد در این 
فوتبال آن قدر برای زدن دیگران منتظر فرصت می مانند که به وقت حرف زدن 

کمی تقوا پیشه نمی کنند. 
بــه امیر قلعه نویــی مثل تمام مربیان و همچون تمــام افراد این فوتبال 
نقدهایی وارد اســت؛ نقدهایی فنی که حتی بزرگ ترین مربیان دنیا نیز با آن 
رو به رو می شــوند اما به راه انداختن برخی شــایعات و اتهامات- نظیر همین 
ماجرای بیرانوند- نشان از حب و بغض گروهی دارد که برای رسیدن به اهداف 
خاص خود از هر ابزار ناجوانمردانه ای بهره می برند. عده ای از اینها در زمانی که 
همین تیم ملی محله برو و بیای دلال ها شده بود کلامی بر زبان نمی آوردند و 
حالا در نقش منجی فوتبال و مبارزه با فساد حرف هایی را مطرح می کنند که 

نتیجه اش هجوم ارتش سایبری یک تیم به سرمربی تیم ملی می شود.
به طور مثال یکی از افراد این فوتبال که سال هاست نان آویزان بودن به یک 
سرمربی مطرح را می خورد برای عقده گشایی بر این شایعه دامن زده است. ما نه 
عهد اخوت با سرمربی تیم ملی بسته ایم و نه چشم و گوش بسته مثل برخی افراد 
پیشانی سفید جریان دلالی رسانه ای در این ایام به دفاع از ایشان می پردازیم اما 
اگر  شان سرمربی تیم ملی کشورمان را در نظر بگیریم به خاطر جایگاه این تیم 
کــه به همه مردم تعلق دارد نباید در برابر چنین شــایعات هدفمندی بی تفاوت 
باشــیم. از ســوی دیگر سکوت فدراسیون نشــینان و کمیته اخلاق در برابر این 

موضوعات عجیب است و انفعال آنها ابهامات فراوانی در پی دارد.
راه برای حضور آزمون در سویا باز شد

مهاجم مراکشی سویا با جدایی از این تیم رسما به فنرباغچه پیوست تا راه 
برای حضور سردار آزمون در این تیم اسپانیایی باز شود.

یوسف النصیری، مهاجم اول سویا، رسما از این تیم جدا شد و به فنرباغچه 
پیوســت تا شاگرد ژوزه مورینیو در این تیم ترکیه ای شود. باشگاه ترکیه ای از 
این مهاجم مراکشی رونمایی کرد تا او دوران جدیدی را در لیگ ترکیه تجربه 
کند. از ســردار آزمون به عنوان جایگزین اصلی یوسف النصیری یاد می شود و 
به نظر می رســد این مهاجم ایرانی راهی لالیگا خواهد شد. آزمون توسط ژابی 
آلونسو از تمرین های آماده ســازی پیش فصل بایرلورکوزن کنار گذاشته شده 

است و باید دید که در نهایت چه تصمیمی برای تیم فصل آتی اش می گیرد.
موضع شبکه ورزش 

در قبال مجری احضار شده به دادگاه
روابط عمومی شبکه ورزش سیما اعلام کرد: مجری احضار شده به دستگاه 

قضائی بیش از یک سال است که با صداوسیما هیچ ارتباطی ندارد.
در مطلب منتشر شده توسط شبکه آمده است: »مجری ورزشی که به نقل 
از سخنگوی قوه قضائیه به همراه نفرات دیگری از فدراسیون فوتبال در پرونده 
فساد در فوتبال به دستگاه قضائی در استان کرمان احضار شده است، بیش از 

یک سال و نیم است که در صداوسیما هیچ گونه فعالیتی ندارد.«
حدود ســه ماه پیش اخباری در رسانه ها درباره »فساد در فوتبال« مطرح 

شد که قوه قضائیه هم به آن ورودی داشت.
برگزاری دیدار ایران و قرقیزستان در اصفهان

سرپرســت تیم ملی فوتبال اعلام کرد به احتمال فــراوان دیدار ایران و 
قرقیزســتان در راه جــام جهانی ۲۰۲6 در ورزشــگاه نقــش جهان اصفهان 
برگزار خواهد شــد. مهدی محمد نبی، سرپرست تیم ملی فوتبال در حاشیه 
نهمین جلسه ستاد استاندارد سازی ورزشگاه ها خبر از احتمال برگزاری بازی 
تیم ملی مقابل قرقیزســتان در ورزشــگاه نقش جهان اصفهان به دلیل آماده 
نبودن استادیوم آزادی داد. گفتنی است این دیدار روز 15 شهریورماه از سری 

مسابقات مقدماتی جام جهانی در قاره آسیا برگزار خواهد شد.
اسکوچیچ به دنبال حضور باقری در تراکتور

ســرمربی تیم تراکتور قصد دارد کریم باقری را به عنوان دستیار ایرانی به 
کادرفنی سرخپوشان تبریزی اضافه کند. دراگان اسکوچیچ سرمربی جدید تیم 
فوتبال تراکتور که با خود دو دســتیار کروات به تبریز آورده، به دنبال اضافه 
کردن یک مربی ایرانی به کادر فنی است. دراگان اسکوچیچ نام کریم باقری را 
به مدیران باشگاه تراکتور اعلام کرده تا مقدمات حضور او در تبریز فراهم شود. 
باشگاه تراکتور در تلاش است در صورت رفع موانع موجود، این مربی که سابقه 
همکاری با اسکوچیچ در تیم ملی ایران را دارد را به کادر فنی تیم اضافه کند.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

*یک رســانه عراقی دیروز در خبری مدعی شــد مهند علی مهاجم تیم ملی 
عراق که به تازگی به تیم تراکتور تبریز پیوسته بود، قرارداد خود با این باشگاه 
ایرانی را فســخ کرده و به عراق بازخواهد گشت. پیگیری ها از باشگاه تراکتور 
نشــان می دهد این خبر صحت دارد و حضور مهنــد علی در تراکتور منتفی 

شده است.
*کاینا نونیِز مهاجم ۲7 ساله و 196 سانتی متری برزیلی به استقلال خوزستان 
پیوست.کاینا که سابقه بازی در لیگ  کشورهای برزیل، آلبانی و کره جنوبی را 
در کارنامه دارد به زودی به جمع شاگردان میودراگ بوژوویچ ملحق خواهد شد.
*مهــران احمدی بازیکن تیــم فوتبال ملوان بندر انزلی عصــر دیروز با عقد 

قراردادی به باشگاه خیبر خرم آباد پیوست.

مطالبه اخراج ورزشکاران رژیم اشغالگر از دهکده 
بازی های المپیک موضــوع پر بحث در روز افتتاحیه 

بازی های پاریس 2024 است.
بــا اینکه در ســال های اخیر موضوع جنگ روســیه و 
اوکراین در ســطح ورزش جهان هــم کاملا نمود پیدا کرده 
و در جدی ترین تصمیم بســیاری از ورزشــکاران روســی 
از المپیــک ۲۰۲۴ پاریس هم محروم شــده اند، اما کمیته 
بین المللی المپیک به نسل کشــی رژیم صهیونیستی در غزه 
هیچ واکنشــی نشان نداده و ورزشــکاران آن هم اکنون در 

دهکده ورزشکاران پاریس حضور دارند.
کمیته المپیک فلســطین در نامــه ای به رئیس کمیته 
بین المللی المپیک خواســتار حذف رژیم صهیونیســتی از 
بازی های المپیک پاریس شده است. در نامه کمیته المپیک 
فلسطین به توماس باخ تاکید شده که ورزشکاران فلسطینی، 
به ویژه آنهائی که در غزه هستند از عبور و مرور امن محروم 
هستند و به دلیل درگیری های مداوم آسیب زیادی دیده اند. 
تقریباً ۴۰۰ ورزشــکار فلســطینی به شــهادت رسیده اند و 
تخریب اماکن ورزشــی وضعیت اسفناک ورزشکارانی را که 
در حال حاضر تحت محدودیت های شدید قرار دارند، تشدید 

می کند.
تیم فوتبال اســرائیل دیروز اولین بازی المپیک خود را 
مقابل مالی در ورزشگاه پارک دو پرنس پاریس برگزار کرد اما 
مخالفت ها با حضور ورزشکاران رژیم صهیونیستی در فرانسه 
به اوج خود رسیده است. یک نماینده چپ تندروی فرانسوی 
در راهپیمایی روز شنبه اعلام کرد که ورزشکاران اسرائیلی در 

المپیک پاریس به دلیل جنگ علیه حماس در غزه استقبال 
نمی شوند: »من این جا هستم تا بگویم نه، هیئت اسرائیلی در 
پاریس مورد استقبال قرار نمی گیرد. از ورزشکاران اسرائیلی 

در بازی های المپیک پاریس استقبال نمی شود.«
اما تومــاس باخ، رئیس کمیتــه بین المللی المپیک در 
واکنش به فشارهای جدی و درخواست های متعدد مبنی بر 
اخراج اسرائیل از المپیک این گونه کوتاه و خنثی پاسخ داد: 
»موضع کمیته بین المللی المپیک بسیار روشن است. برای ما 
دو کشور دو کمیته ملی المپیک مختلف هستند و این تفاوت 

ورزش با سیاست است.«
با این حال »6۰ هزار امضا« در کمپین حقوق بشــری 
حامی فلسطین برای تحریم اسرائیل در مسابقات المپیک 
پاریس جمع آوری شــد.ربکا اوکیف، یکی از اعضای ورزش 
ایرلند می گوید که اســرائیل از المپیک به عنوان فرصتی 
برای »شست وشــوی ورزشی« نســل کشی مردم غزه که 
مرتکب شده، اســتفاده خواهد کرد. سؤال مهم اینجاست 
در شرایطی که ورزشکاران روسیه ای به خاطر جنگ روسیه 
و اوکرایــن فرصت بزرگ حضور در المپیک را از دســت 
داده اند، چطور ورزشکاران رژیم اشغالگر در دهکده بازی ها 

حاضرند؟!
دیروز و پیش از بازی اســرائیل و مالی،خبرها حکایت از 
این داشت که طرفداران فلسطین قصد دارند زمانی که تیم 
فوتبال مردان رژیم صهیونیستی در بازی های المپیک پاریس 
به مصاف مالی می رود، اعتراضاتی را از ســکوهای ورزشگاه 
پارک دو پرنس برگزار کنند. گاردین در این خصوص نوشت: 

»ســوزان شــیلدز عضو یک گروه فعال فرانسوی که پشت 
تظاهرات اخیر بوده است، گفت که اعتراض مسالمت آمیزی 
در داخل استادیوم علیه »نسل کشی« در غزه برگزار خواهد 

شد.«
به گفته مقامات فلســطینی، 8 ورزشکار فلسطینی نیز 
در بازی هــای المپیــک پاریس که از ۲6 ژوئیــه )5 مرداد( 

آغاز می شــود، شــرکت خواهند کرد. این هشتمین حضور 
فلســطین در المپیک محسوب می شــود، آنها در المپیک 
توکیو 5 ورزشکار داشتند. ورزشکاران فلسطین در رشته های 
دوومیدانی، بوکس، جودو، تیراندازی )اسکیت مردان(، شنا و 
تکواندو رقابت خواهند کرد. از این تعداد ۲ ورزشکار زن و 6 

ورزشکار مرد هستند.

بازی ها به صورت رسمی از جمعه آغاز می شود

المپیک و اعلام انزجار جهانی از صهیونیست ها 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی کشــتی آزاد جوانان با کسب ۵ مدال 
طلا، 2 مدال نقره و 2 مــدال برنز به عنوان قهرمانی 

رقابت های آسیا در کشور تایلند دست یافت.
رقابت های کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا روزهای ۲ 
و 3 مردادماه در شهر سیراچا کشور تایلند برگزار شد و در 
پایان تیم ایران توســط علی خرمدل در وزن 65 کیلوگرم، 
علی کرم پــور در وزن 7۰ کیلوگرم، علــی رضایی در وزن 
7۴ کیلوگرم، ابوالفضل بابالو در وزن 97 کیلوگرم، امیررضا 
معصومــی در وزن 1۲5 کیلوگــرم به مــدال طلا، مجید 
باقری در وزن 79 کیلوگرم، ابوالفضل رحمانی در وزن 86 
کیلوگرم به مدال نقره، علی مؤمنی در وزن 57 کیلوگرم و 
امیررضا دلیری در وزن 9۲ کیلوگرم به مدال برنز دســت 
یافت.در رده بندی تیمی، ایران با ۲۰1 امتیاز عنوان قهرمانی 
را به دســت آورد و تیم های قزاقستان با 15۰ و ازبکستان با 

136 امتیاز دوم و سوم شدند.
نتایج نمایندگان کشــورمان در این مسابقات به شرح 

زیر است:
در وزن 57 کیلوگــرم علی مؤمنی در دور نخســت با 
نتیجــه 8 بر 5 چنگ تائو وانگ از چین را مغلوب کرد. وی 
در دور بعد با نتیجه ۴ بر 1 از ســد یوخان دکتربک اولو از 
قرقیزستان گذشت و راهی مرحله نیمه نهائی شد. مؤمنی 
در این مرحله مقابل آنکوش از هند شد و به دیدار رده بندی 
رفت. وی در این دیدار با نتیجه 11 بر صفر میانگانبانزاراچ 
تومنتوگتوخ از مغولســتان را شکســت داد و به مدال برنز 

رسید.
در وزن 61 کیلوگرم شهداد خسروی در دور نخست با 
نتیجــه 1۰ بر صفر دوهیونگ کیم از کره جنوبی را مغلوب 
کرد. وی در دور دوم با نتیجه 9 بر صفر مغلوب بووانیش از 
هند شــد و با توجه به شکست این کشتی گیر در دور بعد، 

نماینده کشورمان از دور رقابت ها کنار رفت و هشتم شد.
در وزن 65 کیلوگرم علی خرمدل پس از اســتراحت 

در دور اول، در دور دوم بــا نتیجه 1۰ بر صفر میرونشــوخ 
میزروبوف از ازبکســتان را شکست داد و راهی مرحله نیمه 
نهائی شــد. وی در این مرحله با نتیجــه 1۲ بر ۲ نیخیل 
پیلاناگویلا از هند را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. 
خــرم دل در این دیدار با نتیجه 8 بر ۴ شــاتیک آلایدار از 

مغولستان را شکست داد و طلایی شد.
در وزن 7۰ کیلوگرم علی کرم پور پس از اســتراحت در 
دور نخســت، در دور دوم با نتیجــه 1۰ بر صفر مقابل آدن 
ساکیبایف از قرقیزستان به برتری دست یافت و راهی مرحله 
نیمه نهائی شد. وی در این مرحله مقابل یوهوآ لین از چین 
با نتیجه 1۰ بر صفر پیروز شــد و به دیدار فینال راه یافت. 
کــرم پور در دیدار پایانی با نتیجه 9 بر صفر و با ضربه فنی 

آیکین بولاتولی از قزاقستان را شکست داد و طلایی شد.
در وزن 7۴ کیلوگرم علی رضایی پس از استراحت در دور 
 اول، در دور دوم با نتیجه 1۰ بر صفر محمددین عبدالله یف 

از تاجیکســتان را شکست داد. وی در دور بعد و در مرحله 
نیمــه نهائی با نتیجــه 1۰ بر صفر باتیمیــر تولبردیف از 
قرقیزستان را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. رضایی 
در ایــن دیدار بــا نتیجه 1۰ بر صفر اســدبک کریم اف از 
ازبکستان را از پیش رو برداشت و به مدال طلا دست یافت.

در وزن 79 کیلوگــرم مجید باقری پس از اســتراحت 
در دور نخســت، در دور دوم بــا نتیجه 1۰ بر صفر یومین 
جانگ از کره جنوبــی را مغلوب کرد. وی در دور بعد و در 
مرحلــه نیمه نهائی با نتیجه 1۰ بر صفر آمیت از هند را از 
پیش رو برداشــت و به دیدار فینال راه یافت. باقری در این 
دیدار با نتیجه 1۰ بر صفر مغلوب آلپ ارسلان بیگنجوف از 

ترکمنستان شد و به مدال نقره رسید.
در وزن 86 کیلوگرم ابوالفضل رحمانی پس از استراحت 
در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۴ بر ۲ ناتتسورا اوکازاوا از 
ژاپن را از پیش رو برداشت و به مرحله نیمه نهائی راه یافت. 

وی در این مرحله با نتیجه ۲ بر صفر و ضربه فنی پنگچنگ 
وانگ از چین را شکســت داد و به دیــدار فینال راه یافت. 
رحمانی در دیدار پایانی با نتیجه 6 بر 3 مغلوب باتبیلگون 

نادامبات از مغولستان شد و به مدال نقره رسید.
در وزن 9۲ کیلوگرم امیررضا دلیری پس از استراحت 
در دور نخســت، در دور دوم با نتیجه 8 بر ۲ دولت گلدی 
میرادوف از ترکمنســتان را مغلــوب کرد و به مرحله نیمه 
نهائــی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۴ بر ۲ مغلوب 
شــرزاد پویونوف از ازبکســتان شــد و به دیدار رده بندی 
رفت. دلیری در این دیــدار با نتیجه 1۰ بر صفر اولوکبک 
ســورومبکوف از قرقیزستان را شکست داد و صاحب مدال 

برنز شد.
در وزن 97 کیلوگرم ابوالفضل بابالو در دور اول با نتیجه 
1۰ بر صفر چابین چویی از کره جنوبی را شکست داد. وی 
در دور بعد مقابل کریم آبیتوف از قزاقستان با نتیجه 1۰ بر 
صفر پیروز شد و به مرحله نیمه نهائی راه یافت. بابالو در این 
مرحله با نتیجه 11 بر ۴ اوتابک نظیربویف از ازبکســتان را 
مغلوب کرد و به دیدار پایانی راه یافت. وی در دیدار فینال 
با نتیجه ۴ بر صفر شــیل جاگلان از هند را مغلوب کرد و 

صاحب گردن آویز طلا شد.
در وزن 1۲5 کیلوگــرم امیررضــا معصومــی پس از 
اســتراحت در دور اول، در دور دوم بــا نتیجه 1۰ بر صفر 
علیخان کوساینوف از قزاقستان را شکست داد و به مرحله 
نیمه نهائی رفت. وی در این مرحله مقابل نامبارداگوا باتبایار 
از مغولستان با نتیجه 1۰ بر صفر به برتری رسید و به دیدار 
فینــال رفت. معصومی در این دیــدار با نتیجه 11 بر صفر 
راجات راهول از هند را از پیش رو برداشــت و به مدال طلا 

دست یافت.
رده بنــدی تیمی: 1- ایران ۲۰1 امتیاز ۲- قزاقســتان 
15۰ امتیاز 3- ازبکســتان 136 امتیاز ۴- هند 133 امتیاز 
5- قرقیزســتان 116 امتیاز 6- مغولستان 111 امتیاز 7- 

ژاپن 1۰1 امتیاز.

پایان مسابقات کشتی آزاد جوانان آسیا 2024

کسب 5 طلا، 2 نقره و 3 برنز توسط شاگردان محمدی
جوانان ایران مقتدرانه قهرمان آسیا شدند

وزیر ورزش و جوانان به ارائه گزارشــی از عملکرد این وزارتخانه در دولت سیزدهم پرداخت و گفت: امروز ورزش کشور در آرامش بی نظیری به 
سر می برد که این مدیون زحمات مجموعه دولت و همکاران ما در سراسر کشور است.

کیومرث  هاشــمی وزیر ورزش و جوانان در جلســه هیئت دولت با ارائه گزارش عملکرد وزارت ورزش در ســه سال اخیر، گفت: در حوزه ورزش به ویژه در حوزه 
ورزش قهرمانی یکی از شاخص هایی که در دنیای امروز ورزش مورد نظر است بحث مدال آوری است که تعیین می کند وضعیت کشورها به چه صورت است؛ در این 
زمینه خوشبختانه در یک دوره سه ساله موفق شدیم که توسط ورزشکاران این سرزمین ۲۲9۰ مدال از میادین بین المللی به دست بیاوریم که در مقایسه با دوره ۴ 
ساله قبلی ۴8۴ مدال افزایش مدال داشته ایم و خوشبختانه تا امروز سه مرتبه با حضور رئیس جمهور شهید مراسم تجلیل از قهرمانان برای همین مدال آوران برگزار 

و تمام مطالبات و پاداش های آنها پرداخت شده است و ما برای اولین بار هیچ بدهی به ورزشکاران در سطح کشور نداریم. 
وی افزود: در این راستا کارروان اعزامی به المپیک پاریس بدون هیچ دغدغه ای فعالیت می کند و ما برای پاداش قهرمانان و مدال آوران المپیک رقم ۴ برابری در 
مقایسه با دوره قبل پیش بینی کردیم و بر اساس آماری که از کشورهای جهان داشته ایم کشور جمهوری اسلامی در زمینه پاداش قهرمانی در رتبه نخست قرار دارد.

وزیر ورزش: امروز ورزش در آرامش بی نظیری به سر می برد 

یکی از سایت های خارجی پیش بینی کرده است، ایران در المپیک 2024 پاریس ۹ مدال می گیرد و و چهار مدال آن به رنگ طلا است.
بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس جمعه پنجم مرداد افتتاح می شود. یکی از سایت های خارجی در آستانه بازی ها تعداد مدال های کشورها را پیش بینی کرده است. 
در این پیش بینی انجام شــده ســهم ایران 9 مدال اســت و ۴ مدال طلا، ۲ مدال نقره و 3 برنز پیش بینی شده است. در این پیش بینی آمریکا، چین و بریتانیا در رده 

نخست قرار گرفته اند و 39 مدال طلا، 37 مدال نقره و ۴7 مدال برنز برای آمریکا پیش بینی شده است.

پیش بینی 4 طلا برای ایران در المپیک پاریس 

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی از آخرین وضعیت 
بازسازی ورزشگاه آزادی خبر داد.

حســین طلا، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی درخصوص 
آخرین وضعیت بازسازی ورزشگاه آزادی اظهار کرد: امروز به لطف مقامات کشوری، 
مجموعه دســتگاه های نظارتی و مجموعه اجرائی وزارت ورزش کار را جلو بردیم. 
تقریبا از قبل سال 1۴۰۲ موضوع تعمیرات جزئی بود و از سال 1۴۰۲ با یک فرآیند 
به صورت جدی از اردیبهشــت امسال طی قراردادی که با قرارگاه خاتم بسته شد، 
با ســرعت کار را آغاز کردیم. در حوزه عملیاتی و اجرائی به مشکل برخوردیم که 
همزمان با برگزاری مســابقات بود و ما در تاریخ 15 تیر ورزشگاه را تحویل دادیم 
و قرار اســت آنچه اتفاق می افتد بر اساس الزامات AFC باشد. آخرین الزامات تونل 
خبرنگاران، جایگاه VIP و جایگاه معلولان است. ابتدا در غربی را درست می کنیم و 

پس از آن به سمت شرق آزادی می رویم.
وی ادامه داد: در ورزشــگاه آزادی اسکوربرد دیگری رو به روی اسکوربرد قبلی 
نصب می شــود و لوکس نور افزایش و صوت ها تغییر پیدا می کند. این اســتادیوم 
یکی از ورزشــگاه هایی است که دســتگاه VAR را به صورت ثابت در اختیار دارد و 
سعی داریم تا تاریخ 15 شهریور آن را آماده کنیم. در حال حاضر کار مقاوم سازی 
و معماری ورزشــگاه انجام می شــود و از مجموعه سازمان برنامه و وزیر ورزش که 

اقدامات لازم را برای شروع کار فراهم کردند.
طلا در پاســخ به این ســؤال که آیا پروژه روزشــمار دارد یا خیر؟ گفت: کل 
قرارداد ما با قرارگاه خاتم 18 ماه است و دو نکته وجود دارد. اول نحوه تزریق منابع 
مالی و دوم اجازه دادن برای بازی هاســت. تنها جایی که مجبوریم بیشتر برنامه ها 
و مســابقات را در آن برگزار کنیم آزادی است و قبل از آنکه هر برنامه ای بخواهد 
برگزار شود باید تجهیزات و مصالح پیمانکاران خارج شود و فضای کارگاهی بسته 
شــود. اگر فرصت بدهند و برنامه و مسابقات کمتری برگزار کنند امیدواریم که در 

بازه زمانی اعلام شده کار را تمام کنیم.

طلا: ورزشگاه آزادی تا 1۵ شهریور 
آماده می شود رئیس کمیته روابط بین الملل فدراسیون فوتبال می گوید با توجه به مشکلات ورزشگاه آزادی باشگاه های استقلال و پرسپولیس برای میزبانی در 

لیگ نخبگان آسیا باید ورزشگاه جدید معرفی کنند.
علی تارقلی زاده، رئیس کمیته روابط بین الملل فدراســیون فوتبال درباره میزبانی تیم ملی فوتبال ایران از قرقیزســتان در نخستین دیدار مرحله سوم مقدماتی 
جام جهانی اظهار کرد: احتمال تغییر محل این بازی وجود دارد و به AFC اعلام کردیم که در حال بازســازی ورزشــگاه آزادی هســتیم و ورزشگاه میزبان را معرفی 
می کنیم. فکر می کنم ورزشــگاه نقش جهان اصفهان برای ما بهترین گزینه باشــد اما ورزشگاه امام رضا را هم مد نظر داریم. او درباره اینکه پرسپولیس و استقلال در 
لیگ نخبگان آسیا در کدام ورزشگاه میزبان رقبا خواهند بود؟ هم گفت: پرسپولیس و استقلال مسئول هستند و خودشان باید ورزشگاه معرفی کنند. ما ورزشگاه های 
زیادی در کشــور داریم. باید خودشــان با ورزشگاه ها مذاکره و توافق کنند. پیش از این ورزشگاه  آزادی را معرفی کرده  بودند. در این زمینه باید خرد جمعی باشد تا 

کار جمع شود. منتظر هستیم که استقلال و پرسپولیس ورزشگاه معرفی کنند. ورزشگاه تختی شرایط خوبی دارد و برنامه داریم که VAR را در آنجا تست کنیم.

استقلال و پرسپولیس برای میزبانی در آسیا باید ورزشگاه جدید معرفی کنند 

جوکوویچ به دهکده المپیک نمی رود

نواک جوکوویچ، تنیسور صربستانی شماره دو جهان در دهکده 
المپیک پاریس با کاروان ورزشی کشورش زندگی نخواهد کرد.

Relevo به نقل از یکی از اعضای هیئت صربستان نوشت: نواک جوکوویچ 

می خواهد بر روی آماده شــدن برای المپیک تمرکز کند و کمتر حواســش 
پرت شــود، همان طور که در توکیو ۲۰۲۰ اتفــاق افتاد. ما انتظار داریم نواک 
در روزهای آینده بیاید، اگرچه او همراه کاروان ورزشــی صربستان در دهکده 

المپیک زندگی نخواهد کرد.
نواک جوکوویــچ در دوران حرفه ای خود فقط یک مدال برنز المپیک در 
ســال ۲۰۰8 کسب کرد. مسابقات تنیس المپیک پاریس از 6 مرداد به مدت 

یک هفته در زمین های خاکی رولان گاروس برگزار می شود.

بازگشت خامس رودریگس به لالیگا
مهاجم ســال های نه چندان دور رئال  مادرید بار دیگر تصمیم به 

بازگشت به لالیگا گرفته است.
خامس در شــش بازی کلمبیا در کوپاآمه ریکا چهار بار به عنوان بهترین 
بازیکن زمین انتخاب شــد و توانست نقش مهمی در نایب قهرمانی تیمش در 
این رقابت ها ایفا کند. او به خاطر عملکرد درخشانش با تیم ملی فوتبال کلمبیا 
عنوان بهترین بازیکن جام را به دست آورد و نشان داد که به روزهای اوجش 
برگشــته است. رودریگس پس از درخشش با تیم ملی کلمبیا تصمیم گرفت 
قراردادش با ســائوپائولو را فسخ و شانسش را در اروپا امتحان کند. به نوشته 
روزنامه اســپانیایی مارکا، سلتاویگو برای این بازیکن 3۴ساله پیشنهاد رسمی 
دوساله ارائه کرده که با موافقت او روبه رو شده است و احتمالا خامس را فصل 

بعد در سلتاویگو ببینیم.
خامس برای تیم هایی چون رئال مادرید، بایرن مونیخ و اورتون بازی کرده 

است و اکنون بار دیگر به فوتبال اروپا باز خواهد گشت.

صفحه ۹
پنجشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۳
۱۹ محرم ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۳۳

گواهی حصر وراثت
پرونده کلاســه 1۴۰33۴9۲۰۰۰۰978۴59 شعبه 16 شوراي حل اختلاف مجتمع 

قضایي شهید بهشتي رشت تصمیم نهایي - شماره 1۴۰33۴39۰۰۰۲۴8۴۲5۲
خواهان: آقاي محمود حســن زاده مقدم چیراني فرزند حسن به نشاني استان گیلان 
ـ شهرستان رشت ـ حمیدیان ـ خیابان جمهوري ـ کوچه 19 ـ ساختمان محمدرضا 

ـ طبقه دوم
خواسته: گواهي حصر وراثت

آقاي محمود حسن زاده مقدم چیراني به شناسنامه شماره ۲965 به استناد شهادتنامه 
و گواهي فوت و رونوشت شناسنامه ورثه ، درخواستي به شماره ۰3۰۰5۴3 تقدیم این 
شــورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان حسن حسن زاده مقدم چیراني به 
شناسنامه شماره ۲۲ در تاریخ دوشنبه ۲۴ اردیبهشت 1۴۰3 درگذشته و ورثه وي در 

هنگام درگذشت عبارتند از:                      
1- خدیجه حســن زاده مقدم چیراني ـ فرزند گداعلي ـ به شــماره شناسنامه 1۲ ـ 

نسبت با متوفي: زوجه                    
۲- رقیه حسن زاده مقدم چیراني ـ فرزند حسن ـ به شماره شناسنامه 188 ـ نسبت 

با متوفي: فرزند
3- اسماعیل حســن زاده مقدم چیراني ـ فرزند حسن ـ به شماره شناسنامه ۴۴3 ـ 

نسبت با متوفي: فرزند
۴- محمود حســن زاده مقدم چیراني ـ فرزند حســن ـ به شماره شناسنامه ۲965 ـ 

نسبت با متوفي: فرزند
5- هادي حســن زاده مقدم چیراني ـ فرزند حســن ـ به شــماره شناسنامه ۲888 ـ 

نسبت با متوفي: فرزند
6- مهدي حســن زاده مقدم چیراني ـ فرزند حســن ـ به شــماره شناسنامه ۲79 ـ 

نسبت با متوفي: فرزند
پس از تشــریفات قانوني و انتشــار یک نوبت آگهي در روزنامه و عدم وصول هرگونه 
لایحه یا اعتراض یا ارایه وصیت نامه ســري یا رسمي حسب گواهي متصدي مربوطه 
در وقت فوق العاده شــعبه 16 حصر وراثت شوراي حل اختلاف رشت به تصدي امضا 
کننده زیر تشکیل و گواهي مي نماید که ورثه در گذشته منحصر به اشخاص یاد شده 
در بالا بوده و وارث دیگري ندارد و دارایي آن روانشــاد پس از پرداخت و انجام حقوق 

و دیوني که بر ترکه تعلق میگیرد
و بــا عنایت به ماده واحده مربوط بــه اصلاح مواد 9۴6 و 9۴8 قانون مدني مصوب 6 
بهمن ماه 1387 و به اســتناد ماده واحده الحاق یک تبصره به ماده 9۴6 قانون مدني 
اصلاحي 1387/11/6 ، مصوب 1389/5/۲6 مجلس شــوراي اســلامي به صورت زیر 

تقسیم میگردد.
- خدیجه حســن زاده مقدم چیراني )زوجه (: 1/8 )یک هشتم ( از عین اموال منقول 

و قیمت اموال غیرمنقول اعم از عرصه و اعیان سهم زوجه 
و مابقي ترکه بین سایر وراث به قاعده ذکور دوبرابر اناث تقسیم میشود.
- رقیه حسن زاده مقدم چیراني )فرزند(: 1/9 )یک نهم ( از مابقي ترکه

- اسماعیل حسن زاده مقدم چیراني )فرزند(: ۲/9 )دو نهم ( از مابقي ترکه
- محمود حسن زاده مقدم چیراني )فرزند(: ۲/9 )دو نهم ( از مابقي ترکه 

- هادي حسن زاده مقدم چیراني )فرزند(: ۲/9 )دو نهم ( از مابقي ترکه
- مهدي حسن زاده مقدم چیراني )فرزند(: ۲/9 )دونهم ( از مابقي ترکه

اعتبار قانوني این گواهینامه از حیث مبلغ نامحدود است.
قاضي شعبه ۱۶ شوراي حل اختلاف مجتمع قضايي شماره ۲ 
)شهيدبهشتي ( رشت ـ پروين انصاري

شماره سامانه شرحردیف
ستاد ایران

مبلغ 
ضمانتنامه بانکی

1
بازنگری ضوابط و مقررات 

زیباسازی و مبلمان 
شهری شهر اصفهان

55۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال۲۰۰3۰9۴3۲5۰۰۰159

 آگهي فراخوان عمومی
 ارزيابی کيفی، فنی و مالی

شــهرداری اصفهان در نظر دارد عملیات مندرج در جدول زیر را از طریق 
برگــزاری فراخوان عمومی و ارزیابی کیفی، فنی و مالی به مجری و مشــاور 

صاحب صلاحیت واگذار نماید.

کلیه مراحل برگــزاری فراخوان عمومی مذکور از دریافت و تحویل اســناد 
مناقصه تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 
ثبت نام و دریافت گواهی امضــای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار مناقصه:۰3 /۰5 /1۴۰3
مهلت دریافت اسناد مناقصه:۰5/1۰ /1۴۰3

مهلت ارسال پیشنهادات:۰5/۲۰ /1۴۰3
1۴۰3/ ۰5/۲1 زمان بازگشایی پاکت ها: 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 
ضمانت نامه معتبر بانکی با عنوان ضمانت نامه شرکت در مناقصه      /مزایده 
به میزان مندرج در جدول فوق با مدت اعتبار سه ماه شمسي و یا واریز وجه 
نقدي مورد نظر به حساب بانک شهر 1۰۰8۰۰8۰۰ بنام شهرداري اصفهان

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
اصفهان، میدان امام حسین)ع(، ارگ جهان نما، ورودی بانک شهر، طبقه دوم، 

مدیریت پژوهش، خلاقیت و فناوریهای نوین؛ تلفن: 32121101)031(
شهرداری اصفهان
معاونت برنامه ريزی و توسعه سرمايه انسانی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم 
شرکت توليدی اسفنج شيروان )خاص(

 به شماره ثبت ۳۰۱ و شماره شناسه ملی ۱۰8۶۰۲۹78۱۹
بدینوســیله به اطلاع کلیه ســهامداران میرساند جلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده نوبت دوم این شرکت به صورت حضوری در روز دوشنبه مورخه 1۴۰3/۰5/15 
از ســاعت1۰ صبح در محل مســجد امام جعفر صادق )ع( واقع در خراســان شمالی – 
شهرســتان شیروان خیابان جانبازان ۲ برگزار میگردد.لذا با توجه به اینکه شرکت فاقد 
بازرس قانونی میباشد لذا با کسب اجازه از ماده 95 و 96 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از 
قانون تجارت از کلیه سهامداران دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

 1– انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره 
2– انتحاب بازرس اصلی وعلی البدل 

3– انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
با کسب اجازه از ماده95و96لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت 

هيئت مديره

آگهی دعوت
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت ارس تابان )سهامی خاص( به شماره ثبت 
2404 بشناســه ملی 10760248795 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در ساعت 14 روز 1403/5/17 در محل قانونی شرکت واقع در استان مازندران، 
شهرستان آمل، بخش امامزاده عبدالله، دهستان بالا خیابان لیتکوه، آبادی شهرک صنعتی 
فاز 1 و 2، خیابان بنفشه، خیابان یاس، پلاک 0، طبقه همکف به کدپستی 4616159451 
 برگزار می گردد حضور بهم رســانند. دستور جلســه: اتخاذ تصمیم در خصوص 

هيئت مديره1- افزایش سرمایه از محل مطالبات سهامداران

آگهی فقدان سند مالکيت
نظر به اینکه آقای کاظم کرابی باســتناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبــت اول به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی اســت سند مالکیت 6 دانگ زمین پلاک 59 فرعی جداشده از پلاک 
729- اصلی واقع در بخش دو سبزوار که متعلق به وی می باشد به علت نقل مکان 
مفقود شــده است با بررســی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل سند به 
شــماره چاپی 490797 به نام نامبرده ثبت و ســند صادر و تسلیم شده است و دفتر 
املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یــک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشــد بایستی ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوســت اصل سند مالکیت یا 
ســند معامله رسمی به این اداره تســلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا سند معامله 
رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1403/5/4
رئيس ثبت اسناد و املاک سبزوار
)م الف 403/160( علی آب باريکی

 به استناد ماده 6 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی فوق 
دعوت می شــود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت ســوم که روز یکشنبه راس ساعت 15 
مورخ 1403/05/21 در مســجد جامع المهدی )اعتماد( واقــع در انتهای اتوبان نواب- خیابان 

بریانک- میدان بریانک نبش خیابان نوری برگزار می گردد حضور به  هم رسانند.
 توجه: در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی مورد اشــاره حاضر شــوند 
می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع به یک نماینده تام الاختیار 
واگــذار کنند. لازم به ذکر اســت تأیید برگ نمایندگی با مقــام دعوت کننده خواهد بود. بدین 
منظــور اعضای اعطــای نمایندگی بایســتی از تاریخ 1403/05/6 لغایــت پایان وقت اداری 
1403/05/8 بهمراه نماینده خود و با در دســت داشتن مدرک عضویت و کارت ملی در محل 
اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان تهران واقع در خیابان سپهبد قرنی بالاتر از خیابان 
اراک پلاک 107 طبقه سوم حاضر تا پس از احراز هویت طرفین برگ نمایندگی مربوط توسط 

مقام دعوت کننده برگ ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد.
 توجه: جهت حضور در جلســه فوق ارائه کارت ملی و مدارک دال بر عضویت در روز مجمع 

الزامی است.
دستور جلسه: 1- طرح و تصویب اساسنامه جدید

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم
 شرکت تعاونی صنف کبابی و حليم و آشپزی تهران

اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان تهران

شماره ثبت: 1٧340تاریخ انتشار: 1403/0۵/4


